

شروع سـوال

بار ۱

دیف)

عزیزانم سلامتی شما برام از هر امتحانی مهم تر است
پس در آرامش به سوالات پاسخ دهید و هر جا سوال براتون ابهام دارد پرسید
دوستانرتون خسرو نژاد

گزینه صحیح را انتخاب کنید. (۵/۵ نمره)

۱- کدام عامل بیشترین نقش را در انتخاب یک مکان دارد؟

الف) عوامل انسانی ب) عوامل طبیعی ج) عوامل سیاسی

۲- دسترسی یک شهر به دریا یا شبکه ارتباطی خط آهن کدام مورد را باعث نمی شود؟

الف) رونق تجارت ب) توسعه صنایع شهر ج) بوجود آمدن مشاغل گوناگون

۳- وقتی که بین یک محدوده و سکونتگاه جریان کالا، خدمات و رفت آمد وجود داشته باشد چه نام دارد؟

الف) حوزه نفوذ ب) آستانه نفوذ ج) دامنه نفوذ

۴- روند سرعت شهرنشینی در کدام کشورها بیشتر بوده است و همگام با صنعت نبوده است؟

الف) آمریکای شمالی، آسیا، آفریقا ب) آمریکای جنوبی، آسیا، آفریقا ج) آمریکای شمالی، اروپا، استرالیا

۵- بزرگترین و مهمترین شهر یک ناحیه، استان و کشور چه نام دارد؟

الف) مادر شهر یا متروپل ب) مگالا پلیس ج) جهان شهر

۶- شهرهایی که از لحاظ اقتصاد و تجارت جهانی حوزه نفوذ زیادی دارند؟

الف) مادر شهر یا متروپل ب) مگالا پلیس ج) جهان شهر

۷- بر نامه ای با هدف بهبود زندگی اقتصادی و اجتماعی روستا طراحی می شود چه نام دارد؟

الف) طرح هادی ب) برنامه توسعه روستایی ج) اصلاحات ارضی

۸- سامان دادن به فضا های جغرافیایی، توزیع متوازن جمعیت و امکانات در سطح زمین چه نام دارد؟

الف) آمایش سرزمین ب) شهر پایدار ج) شهر هوشمند

۹- در کدام نوع حمل و نقل حجم بزرگی از کالا جابجا و هزینه آن به صرفه و ارزان ترین روش است؟

الف) ریلی ب) آبی ج) هوایی

۱۰- کدام نوع حمل و نقل برای حمل کالاهای سبک و کم حجم و ارزشمند استفاده می شود؟

الف) ریلی ب) آبی ج) هوایی

۱۱- طولانی ترین خطوط لوله نفت و گاز در بین کشورهای عضو اوپک مربوط به کدام کشور است؟

الف) عربستان ب) کویت ج) ایران

در جای خالی کلمه مناسب بگذارید. (۳/۵ نمره)

- ۱- مهم ترین تغییرات فضای جغرافیایی در قرن ۲۰ و ۲۱ است.
- ۲- نوعی اسکان غیر رسمی که علاوه بر حاشیه شهر در نقاط مختلف شهر بوجود می آید.
- ۳- خسارت وارد کردن به اموال عمومی و آثار فرهنگی نام دارد.
- ۴- در قرن اختراع و تولید انبوه خودرو چهره و فضاهای شهری را تغییر داد.
- ۵- حمل نقل برای مسافت های نسبتا دور استفاده می شود.
- ۶- داشتن وسایل و شبکه های پیشرفته حمل و نقل از عوامل یک کشور است.
- ۷- از کشتی های برای جابجایی نفت ، گاز و مواد معدنی استفاده می شود.

پاسخ کوتاه دهید. (۴ نمره)

۱- کاربری زمین یعنی چه؟

۲- ویژگی عصر اطلاعات و رایانه ها چیست؟

۳- کشتی های گردشگری و تفریحی چه نام دارد؟

۴- گسترده ترین شبکه خط آهن در کدام قاره است؟

۵- گسترده ترین و طولانی ترین شبکه ریلی در جهان مربوط به کدام کشور است؟

۶- شهر و روستا را می توان به کدام نظریه تشبیه کرد؟

۷- انواع اشکال مگالوپلیس ها را نام ببرید. (۱ نمره)



limoonad
Education For All

پاسخ کامل دهید. (۷ نمره)

۱- منظور از موقعیت شهر و روستا چیست؟ (۰/۷۵ نمره)

۲- ویژگی مگالاپلیس را بنویسید؟ (۴ مورد) (۱/۵ نمره)

۳- شهر گرایی را تعریف کنید. (۰/۷۵ نمره)

۴- شهر پایدار را تعریف کنید. (۱ نمره)

۵- خصوصیات شهر هوشمند را بنویسید. (۱ نمره)

۶- سامانه اطلاعات جغرافیایی چه کاربردی دارد؟ (۱ نمره)

۷- کشتی های رو - رو چه کشتی هایی هستند؟ (۰/۵ نمره)

۸- دوره شهر نشینی کند در ایران چه زمانی بود و چرا؟ (۰/۵ نمره)



مجمع باره

نمره ورقه	با عدد	نمره تجدید نظر	با عدد
	با حروف		با حروف
نام دبیر و امضاء: خانم خسرو نژاد	تاریخ:	نام دبیر و امضاء: خانم خسرو نژاد	تاریخ: